
O B J E D N Á V K A
Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

DIČ CZ00081531

00081531IČ

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

Česká Republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Strana

Adresa dodavatele

Vaše reference

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 3088/26
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

DIČ dodavatele
IČ dodavatele

CZ25013891
25013891

1

Z123230111

Datum vystavení dokladu 14.11.2023
Pož. datum příjmu
Způsob platby Bankovním převodem

401 00 Ústí nad Labem
Velká Hradební 2336/8
Magistrát města Ústí nad Labem
Statutární město Ústí nad Labem

Platební podmínky Splatnost 14 dnů
F-001819Číslo dodavatele

Způsob dodávky

Sídlo dodavatele
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 3088/26
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

Česká republika

Číslo objednávky

Popis Množství
Měrná
jednotka

Jednotková
cena

Cena
celkem

1Objednáváme u Vás: 40 000,00 40 000,00
- zajištění elektrické energie na vánoční dekory
dle přílohy v období od 3. 12. 2023 - 6. 1. 2024
vč. DPH

další ujednání:
Servis/opravy/poruchy ze strany DPMUL:
Výjezd a práce činí 710 Kč bez DPH za jednu
hodinu práce jednoho technika a
29,37 Kč bez DPH na náhradu cestovních nákladů
za každý započatý km při výjezdu  zaměstnance

Kontakty ve věcech technických:
Mistr VO: Jaroslav Kapras, mob.: +420 724 645 958
Pavel Hoffmann, mob.: +420 776 787 566
vždy v pracovní době od 6:00 - 14:00 hodin
24hodinový servis a pohotovost: + 420 737 319 770

Před fakturací doložit skutečnou spotřebu
el. energie a přehled hodin za práci technika



O B J E D N Á V K A
Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

DIČ CZ00081531

00081531IČ

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

Česká Republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Strana

Adresa dodavatele

Vaše reference

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 3088/26
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

DIČ dodavatele
IČ dodavatele

CZ25013891
25013891

2

Z123230111

Datum vystavení dokladu 14.11.2023
Pož. datum příjmu
Způsob platby Bankovním převodem

401 00 Ústí nad Labem
Velká Hradební 2336/8
Magistrát města Ústí nad Labem
Statutární město Ústí nad Labem

Platební podmínky Splatnost 14 dnů
F-001819Číslo dodavatele

Způsob dodávky

Sídlo dodavatele
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 3088/26
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

Česká republika

Číslo objednávky

Celkem CZK včetně DPH 40 000,00

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Nákupčí
Telefon

Krejčí Romana, DiS.
+420 475 271 584

E-mail romana.krejci@mag-ul.cz

Krejčí Romana, DiS.Vystavil

Odbor školství,kultury a sportuOdbor

Příkazce operace

Správce rozpočtu

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .


